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           Sayın Üyemiz,  

  

Orta Anadolu Hububat, Bakliyat ve Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği 

olarak 11 .defa  26 - 30 Mayıs 2026 tarihleri arasında Thaifex Anauga Asia Fuarı’na milli 

katılım organizasyonu gerçekleştirmek için gerekli çalışmalara başlamış bulunmaktayız.  

2025 yılında 130.000 metrekareyi aşan ve 11 ayrı salonda gerçekleşen fuar alanında, 

başta Türkiye olmak üzere Çin, Brezilya, İtalya, Japonya, Kore, Malezya, Filipinler, İspanya, 

Vietnam gibi 52 ülkeden gıda sektöründe faaliyet gösteren yaklaşık 3.850 firma stand ile 

katılım sağlamış olup, fuarı 130 ülkeden 85.850 kişi ziyaret etmiştir.  

Teknoloji destekli, değişen beslenme alışkanlıklarına göre üretilmiş yeni ürünler bu 

platform aracılığı ile alıcılar ile tanıştırılmakta ve benzer üreticileri bir araya getirerek iş 

birliği olanaklarını artırmaktadır. Helal gıda ürünlerine yönelik artan tüketici talebi de dikkat 

çekmektedir. Sektörün Güneydoğu Asya’daki en önemli fuarı niteliğini taşımakta olan 

THAIFEX Fuarı, her geçen yıl popülaritesini artırıp metrekare büyüklüğünü genişletmektedir. 

 

Söz konusu fuarın 2026 yılı için katılım bedeli nakliye dahil 1.025.-USD /m², nakliye 

hariç 825.-USD/m² olarak belirlenmiştir. 

 

           THAIFEX – Anuga Asia 2026 Fuarına milli katılım kapsamında katılacak olan 

firmalarımız 5973 sayılı İhracat Destekleri Hakkında Karar kapsamında, yurt dışı milli fuar 

katılımlarına sağlanan teşviklerden yararlandırılacaklardır.  

 

Bu kapsamda Ticaret Bakanlığı tarafından katılımcıya m² bazında ödenecek destek 

tutarı 27.189.-TL olarak belirlenmiş olup, katılımcılarımızın Destek Yönetim Sistemi’ne 

(DYS) kayıt yaptırmaları zorunludur.    

 

           Fuara Orta Anadolu Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları 

Birliği milli katılım organizasyonu ile katılmak isteyen üyelerimizin  ekli başvuru formunu 

doldurarak taleplerini ivedi olarak  Genel Sekreterliğimizin oaib-pr@oaib.org.tr elektronik 

posta adresine iletmesi rica olunur.   

  

          Bilgilerine sunulur.      

 

 

Musa DEMİR  

Genel Sekreter  

 

    Ek : Başvuru Formu 
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